
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА
 

 

РЕШЕНИЕ 

от 13 октября 2019 года                                                      № 129/582-4 

р.п. Лебяжье  

 

Об определении общих результатов выборов депутатов Речновской 

сельской  Думы шестого созыва по семимандатному избирательному 

округу 

 

             На основании статьи 40
4
 Закона Курганской области от 31.03.2003 

года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской 

области», Протокола и решения территориальной избирательной комиссии 

Лебяжьевского района от 13 октября 2019 года №129/581-4 «О результатах 

выборов депутатов Речновской сельской Думы шестого созыва по 

семимандатному избирательному округу территориальная избирательная 

комиссия Лебяжьевского района решила: 

         1. Определить, что в Речновскую сельскую Думу шестого созыва по 

семимандатному избирательному округу избраны: Баженова Наталья 

Александровна, Герасименко Надежда Александровна, Григорьева Татьяна 

Ивановна, Медведев Федор Николаевич, Михайлова Ольга Михайловна, 

Тюкалова Светлана Борисовна, Шубина Светлана Геннадьевна. 

          2. Зарегистрировать избранных депутатов Речновской сельской Думы 

шестого созыва по семимандатному избирательному округу  после 

официального опубликования общих результатов выборов и представления 

зарегистрированными кандидатами копий приказов (распоряжений) об 

освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата  

Речновской сельской  Думы. 

3. Направить решение в Речновскую сельскую Думу. 

4. Опубликовать решение в «Информационном вестнике 

муниципального образования Речновского сельсовета». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Лебяжьевского района            ______________ Лопарева Н.А. 

            

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии   

Лебяжьевского района                      ______________                Фадеева Е.Г. 

           
 


